
  

UCHWAŁA NR 256/XXIV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 250/XXXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 250/XXXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 

opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r., poz. 4008) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 2 nie nalicza się w przypadku odroczenia terminu 

płatności lub rozłożenia na raty zobowiązań podatkowych, powstałych w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii i innych wprowadzonych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, jeżeli ulga udzielona została przedsiębiorcy w związku 

z pogorszeniem płynności finansowej związanym z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 (SARS-CoV-2)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 2221


		2020-05-04T11:07:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




